Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 75-ф
	От 04.07.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0801 02105L4670 612
	-25,45041

	991
	0801 02105L4670 612
КЦ 18-Б98
	+25,45041

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0,0

	Внести изменения в ЛБО Отдела образования  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 02201L0972 612
	-102,03673

	993
	0702 02201L0972 612

КЦ 18-В36
	+102,03673

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0,0

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	1401 0310245700 511
	-32,0

	992
	0106 030А192110 121
	-24,57750

	992
	0106 030А192110 129
	-7,42250

	992
	0106 030А145700121
	+24,57750

	992
	0106 030А145700129
	+7,42250

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-32,0

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
И.о.Начальника  финансового отдела                                                                      Е.П.Суслова